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Rommet har direkte adkomst til garderoberom, samt opplegg til TV. 

Soverommet kan by på en deilig hotellfølelse - et rom 
som virkelig inviterer til en god natts søvn.

Godt med oppbevaringsplass for klær og øvrig.
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Gjesterom, barnerom eller hjemmekontor?

Soverom nummer to med god plass til  
dobbeltseng og øvrig møblement.

Rommet har flere bruksmuligheter etter  
ønske og behov. Skyvedøren utgjør en  

pratisk og arealeffektiv løsning.
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Om man ønsker spa-følelse i eget hjem, kan  
dette badet levere ypperste kvalitet. Badet er  

totalrenovert i 2021 av HJJ mur og flis AS. 

Romslig dusj med skyvedør som gir en  
lukseriøs følelse. Innebygd, flislagt hylle med  

belysning i dusjen for en stilren utførelse. 

Når estetikk møter funksjonalitet - avsatt  
plass til vaskemaskin og tørketrommel, med  
flislagt arbeidsbenk på toppen for å ramme  

inn til et helhetlig møbel.
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Hyggelig nabolag med gåavstand til "alt"  
Oslo

Borettslagets grønne og frodige bakgård på  
sommerstid gjør det lett å glemme at  
leiligheten ligger såpass sentralt til. 

På St.Olavs plass finner du flere populære  
restauranter med uteservering, bakerier,  

postkontor m.m

Det er kort vei til noen av byens mest  
særpregede grønne lunger som for  

eksempel St.Hanshaugen park, Vår Frelsers  
gravlund, Slottsparken m.m. 



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 85 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 85 m² Entre, gang, stue, spisestue, kjøkken, to soverom, bad og innvendig bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
5 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
819 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet, lukket gårdsrom med felles eiet tomt. Felles sykkelparkering.

Beliggenhet
Bo midt i hjertet av populære St. Hanshaugen, rett ved Pilestredet Park! 

Service og fasiliteter
Området er kjent for sitt store utvalg av servicetilbud. Her finner du alt fra koselige  
kaféer, små vinbarer og restauranter til nisjebutikker og dagligvarebutikker som Kiwi og  
Meny ‑ alt ligger innen kort gangavstand. Bogstadveien, Oslos mest kjente handlegate,  
er bare en kort spasertur unna. Her kan du boltre deg i butikker, spisesteder og  
koselige kafeer. Enten du er ute etter high‑end mote eller hyggelige småbutikker, vil  
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Bogstadveien dekke alle dine behov.

Grønne parker og rekreasjon
St. Hanshaugen park, en av byens mest ikoniske parker, ligger en kort rusletur unna.  
Parken er perfekt for alt fra avslappende spaserturer til piknik og jogging. Vår frelsers  
gravlund, Slottsparken og Frognerparken er også godt innen rekkevidde. Akerselva  
med sine turstier fra Maridalen i nord til Bjørvika i sør ligger en liten sykkeltur unna for  
den som ønsker enda mer natur.

Kollektivtransport
Transportmulighetene er svært gode. Fra St. Hanshaugen er det kort vei til busstopp  
som betjenes av linjer som tar deg til alle byens hjørner. Trikkelinjene ved Bislett og  
Majorstuen er kun en kort spasertur unna, og for de som pendler, er det gangavstand  
til Nasjonaltheatret stasjon med både tog og T‑bane.

Treningsmuligheter
For den treningsglade finnes det flere alternativer i umiddelbar nærhet. Flere tur‑,  
trening‑ og rekreasjonsmuligheter like utenfor døren, i tillegg til innendørs  
treningsstudio på bl.a. SATS, samt løpebane på Bislett stadion og Bislett bad.

Skoler og utdanning
Beliggenheten gir rask tilgang til flere av Oslos viktigste utdanningsinstitusjoner. Både  
Universitetet i Oslo (UiO), OsloMet, Høyskolen Kristiania og Handelshøyskolen BI er  
innen rekkevidde enten gåavstand eller kollektiv. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​​​​gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
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